
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

číslo objednatele: 241/12R/2024 číslo zhotovitele"

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Železný Brod
zelezný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. František Lufinka - starosta města
IČO: 00262633
DIČ: CZ00262633
bankovníspojenh ČS a.s.
číslo účtu: 0963249319/0800

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: SKJ s.r.o.
zitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
zastoupený: jakub jurek, jednatel
IČO: 07807716
DIČ: CZ07807716
bankovní spojení: kb, a.s. 115-8580700287/0100
tel.:
e-mail:

dále jen zhotovitel

0

Předmět smlouvy
Na základě předloženého návrhu zhotovitele ze dne 29.1.2025 se obě smluvní strany dohodly na
následujÍcÍm dodatku č. 1 ke Smlouvě o d"lo ,,Odstavná plocha za sokolovnou železný Brod" ze dne
13.9.2024.

- Z důvodu ochrany nové zámkové dlažby před vajsovnou, byla zřízena ochrana omyvatelnými
plastovými deskami, tak aby nebyl přerušen provoz kluziště a práce na díte mohly pokračovat.

- V rozpočtu byla nedostatečně uvedena výměra štěrkového podložípod obrubníky a bylo jitřeba
navýšit.

- V rozpočtu k SOD chyběly následujÍcÍ položky - nakládánívýkopku a sutíz mezideponie, kterou
bylo potřeba zřídit z důvodu stísněného prostoru staveniště a příjezdu na něj. Dále nebyl u
položky zásyp jam po vybouraných patkách, zahrnut nákup materiálu, který bylo potřeba taktéž
docenit.

- V průběhu realizace díla došlo ke zjištění, že je nutné provést stabilizaci neúnosného podloží
hydraulickými pojivy. k realizaci stabilizace se vážou další úkony, které jsou nezbytné pro řádné
provedení díla. V souvislosti se změnou parametrů podloží nebylo nutné realizovat drenáže
v celém rozsahu PD.

1 ,l
,.l 2



Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Veškeré tyto změny jsou detailněji popsány ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.
FinančnNyčísleni je druhou samostatnou přílohou.

III.
Doba a místo plnění díla

Obě smluvní strany se dohodly, že uvedené změny nebudou mít vliv na termín plnění díla dle Smlouvy
o dílo ze dne 13.9.2024.

IV.
Cena díla

Cena díla v rozsahu ČI. ll této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové
nabídky zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném zněnive výši:

Původní cena dle SOD bez DPH
Cena díla bez DPH po Dodatku č. 1
Cena méněpracidle ZL č.1 bez DPH
Cena vÍcepracídle ZL č. 1 bez DPH
DPH 21%
Celková cena díla vC. DPH

2 501 982,64 Kč
3 251 025,63 Kč

- 98 838,24 Kč
847 881,23 Kč
682 715,38 Kč

3 933 741,01 Kč

V.
Závěrečná ustanoveni

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním znění. Tento
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva
výtisky. Dodatek je možné podepsat elektronickým podpisem.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:
1.změnový list včetně odůvodnění

2. položkový rozpočet

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města dne 17.2.2025 pod usnesením č. 39/3R/2025.

VŽelezném Brodě,dne
Za objednatele:

h

\m L ),
JP \

Mgr. František Lufi ka l' *
""°"" "'"" J |'a S'

V Hrádku nad Nisou, dne u -2 - 2q2s"
Za zhotovitele:

kolabaze.E« ,m. PSČ: 463 34
+420 739 l Zs č: 07807716 ®

jakub jurek, je l 'atel

2
2


